
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Usnesení Soudu (třetího senátu) ze dne 16. listopadu 2005 -
Deutsche Post a Securicor Omega Express v. Komise

(Věc T-343/03)

„Státní podpora — Článek 88 odst. 3 ES — Žaloba na neplatnost — Přípustnost —
Stížnost — Zamítnutí — Nedostatek předmětu“

Žaloba na neplatnost — Předmět — Zrušení zamítnutí stížnosti žalobce, které mělo
být uskutečněno rozhodnutím Komise prohlašujícím státní podporu za slučitelnou se
společným trhem — Napadené rozhodnutí týkající se odlišných opatření než těch,
kterých se týkala stížnost – Nedostatek předmětu žaloby — Nepřípustnost (Čl. 230 ES)
(viz body 35, 45)

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2003) 1652 konečné ze dne 27. května 2003,
kterým se opatření, která orgány Spojeného království hodlají přijmout ve prospěch
Post Office Ltd (státní podpora N 784/2002), prohlašují za slučitelná se společným
trhem.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

3) Spojené království Velké Británie a Severního Irska ponese náklady řízení,
které vynaložilo jako vedlejší účastník.

I - 19*


